• la révision individualisée qui nécessite un accord entre l’EPCI et une majorité qualifiée de 
ses communes membres. 

Par délibération n°18/11/2021/06 en date du 18 novembre 2021, le Conseil Communautaire a validé 
les montants des Attributions de Compensation provisoires pour 2022 à hauteur de 1 859 079,00 € 
(un million huit cent cinquante-neuf mille soixante-dix-neuf euros). 

Il est précisé également qu’aucun transfert de compétences n’est intervenu sur l’exercice 2022, la 
CLECT ne s’est donc pas réunie, aucune révision n’étant nécessaire. 

Considérant le souhait de maintenir le niveau des AC calculés par la CLECT en 2019, le montant

[...]

Téléphone 03 80 37 70 12 – Télécopie 03 80 37 93 65 - www.plainedijonnaise.fr 

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- DÉCIDE du montant des Attributions de Compensation définitives pour l’année 2022, à hauteur 

de 1 859 079,00 € (un million huit cent cinquante-neuf mille soixante-dix-neuf euros), comme 
suit : 

AC prévisionnelles 
2022 

AC définitives 2022 

AISEREY 114.889 € 114.889 € 

BEIRE-LE-FORT 26.759 € 26.759 € 

BESSEY-LÈS-CÎTEAUX 19.256 € 19.256 € 

CESSEY-SUR-TILLE 30.990 € 30.990 € 

CHAMBEIRE 2.437 € 2.437 € 

COLLONGES-ET-PREMIÈRES 51.187 € 51.187 €